Frs autem ierosolimitanum
 templi. fidelis militiae
 professoris cum noua ha-
 bere eo tempore domum
 in urbe cepisset. redente predicto
 patre suo spirituali patrono tunc
 eius per eximia benedictione serua-
 bant. apud quos eodem anno sac-
 erdos quidam gravissima febre correptus.
 de spabili egstabat. De autem
 omnino deficiens deuenisse visus
 est ad extrema: portat se in ora-
 torium. et predictam beati viri supponi-
 s similitudinem fecit: in sola portis ex-
 pectatione erit: mortis. Cum
 subito raptus in quidam mentis
 excessum. ac veluti carne so-
 lutus videret se visus est corpus suum
 eodem quo iacebat in loco exant.
 iam arcuatum multitudinem sac-
 erdotum. aptos tenentium libros: et
 celeberrimum erequias ex more
 sollempnes. Cum subito in mul-
 tu habituque predictam patris sancti. re-
 uentem quidam personam per dies ex-
 altam. manu illis inuit ut ta-
 cent. voce pariter prohibens. ne
 mortuum reputarent: cum in
 tanta clauellensi alibi donauerat
 dies. Confestim demum ad se rediens.
 sanum se repperit: et quod viderat frater-
 bus indicauit. Qui quidem ut as-
 delibus vris nunc accepimus. ho-
 die super nos. et in partibus aquu-
 tamen degens beneficium quod accepit

sedulo sciret in ipius p̄mo:
an imito vuar. Siq̄s hoc
mir' mirat' amār' utat. de
brō Nicholao ex iunioris q̄
by decorat' ē miraculis. in na
tal' eius annua m̄memora
one. tāq̄ eximū m̄mendat:
q̄ impatore' stantini: ab
interitu quordā longe sta
tutus p̄uisū deflexit. Nec
illō dissimulē ē. qd̄ annectū.

Abbas gerardus pri
mū clareualli mo
nasteriū. qd̄ mores dicitur
regens. testatus ē nobis vi
disse se aliq̄n psallentiū fra
trū circūre choros. 7 sic fre
quēt' agebat. excitare corpē
tes: ita ut affectuosi 7 viri
li' psallerentur. qd̄ reliquū
fuit vigiliay. Cumq̄ die
sequenti apud eū familia
rit' causaretur. tardi' illū
quā oportuerat. ea nocte
visitasse psallentes. 7 ego aut
noctūis hōis corporeo ḡm
occupabar ī comodo. si quo
nō potuit corpus sp̄c' veuit.
Expauit ille audiens nō
affuisse ī corpore. quē tam
dū corporeo spectabat obtu
tu. ītrūitate vtrūq̄q̄ chorū:
7 dormitantes quosq̄ ut s̄ue
uerat excitante.

AD m̄ltorū aures fa

mā credimus puenisse. viri ve
nerabilis guilhelmi. q̄ olim mō
tis pessilam dūs. nūc verus
xpi paup. 7 humilis mōctus:
degit ī cenobio qd̄ ḡndis silua
vocatū. Ip̄i' relatione didicim.
qd̄ dicturi sum. sic ab ei' ore tu
singat. se accepisse dicebat.

In ciuitate acitanorū q̄ metro
polis ē galconie. miles q̄dem
firmabat. Cui' cū inferiores
corpis partes arenibz 7 deorsū
morbus leuius occupass. erat
diebz m̄ltis lectulo decubans.
n̄ modica parte p̄mōctū. Con
pūctus demq̄ 7 s̄ilus. de misericō
dia dei. ad sermū ei' tū' cūquaq̄ tā
celebris sese v̄tutū fama diffu
dāt. q̄cūq̄ se labore p̄cip' de porta
ri. Jam p̄ dies aliq̄t' p̄cesserat
p̄fectatq̄ n̄ min' ī fide. 7 deuocōe
q̄ m̄tine ip̄o. n̄ miserat' hōiem
mirabilē satis. 7 ī firmitati ei'
subuenire dignatus ē 7 parē
fatigacōi. Occurrens em̄ qd̄
m̄na. q̄ nā eēt. aut q̄ tender
inquisiuit. Acceptaq̄ īmeris
ei' necessitate. ego aut ex parte
ill' sc̄i p̄cipio f' ut reuocaris: sc̄i
eus qd̄ n̄ domū venēs san' eris.
P̄sualit' illi d̄s ut crederet: nū
nimirū dispōitōe oīa ḡebant.
Reduc. rediensq̄ paulatī recep
eam q̄ sibi p̄missa fuerat m̄
secam: ut nō p̄ domū p̄ḡer